令和２年５月１８日

保護者 様

岩出市立山崎小学校

校長  秦野 吉弘

今後の分散登校について

 臨時休業中の子どもたちの学習・生活等について、ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 ５月中の登校日について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本校ホームページに掲載した５月７日付け「臨時休業期間中の分散登校につ

いて」のお知らせから、登校日の設定等を変更しています。今後はこのお知らせに基

づいてご準備ください。

                記

１ 次回登校日 ５月２１日（木）・５月２２日（金）

（１）登校する日

   ５月２１日（木）

     １班・・・吉田、曽屋

     ２班・・・中島、荊本、波分

   ５月２２日（金）

     ３班・・・中黒、畑毛

     ４班・・・金屋、赤垣内、湯窪、山、西野、その他

※ 班編制は、今までの班編制と同じです（住所による班編制）

（２）登校時間帯及び下校予定時刻

※ 登校時に玄関前で健康管理票を点検させていただく際に、登校してきた児童と下

校する児童との交錯を避けるため、上記の登校時間帯で登校してください。

（早く登校しない）

日 班 登校時間帯 下校予定時刻

１班 　８：００～　８：１５ ９：５５

２班 １０：２５～１０：４０ １２：２０

３班 　８：００～　８：１５ ９：５５

４班 １０：２５～１０：４０ １２：２０

５月２１日（木）

５月２２日（金）

住所によって登校する日が

違います。ご注意ください。

２時間の授業を行います。

２ ５月最終週の登校日

（１）登校する日

    ５月２５日（月） １班（吉田、曽屋）

    ５月２６日（火） ２班（中島、荊本、波分）

    ５月２７日（水） ３班（中黒、畑毛）

    ５月２８日（木） ４班（金屋、赤垣内、湯窪、山、西野、その他）

（２）登校時間帯及び下校予定時刻

  ・ 登校時間帯    ８：００～８：１５

  ・ 下校予定時刻  １２：００ごろ

※ 登校時に玄関前で健康管理票を点検させていただく際に、登校してきた児童

と下校する児童との交錯を避けるため、上記の登校時間帯で登校してくださ

い。（早く登校しない）

（３）その他

    身長・体重の測定を予定しています。頭髪をゴム等でまとめている児童は、

頭頂部でまとめず低い位置でまとめておいてください。

３ その他のご連絡

（１）１年生の登下校について

５月２１日（木）・２２日（金）の登校日には、１年生に弟や妹がいる場合は、

必ず兄・姉が１年生と一緒に登下校してください。本校に兄・姉がいない場合

は、下校時に職員が一緒に歩いて途中まで送っていきます。

また、可能であれば、保護者の方が「徒歩」で同伴していただけるとありが

   たく存じます。（車の使用は固くお断りします。）

    なお、この対応は、５月２１日（木）・２２日（金）の登校日までとし、５月

最終週の登校日からは、１年生も自力での登下校となりますのでよろしくお願

いします。

（２）登校日を欠席する場合は、必ず学校へご連絡ください。

（３）気温が高くなってきています。夏の制服で登校していただいても結構です。お

茶も持たせてください。マスクと予備のハンカチやタオルも持たせてください。

（名前を書いておいてください）

１日に１つの班だけの登校です。

お子様の登校する日を十分ご確認ください。

午前中４時間の授業を予定しています。

当日の時間割や持ち物等は、各学年のお便りをご覧ください。